
令和　3年　6月　1日

会　員　各　位

公益社団法人

南知多町シルバーー人材センター

会　長　　日　比　忠　男

令和3年度定時総会の開催についてのご案内

初夏の候、会員の皆様方におかれましては、益々ご燵勝のこととお喜び串し上げます。

平素は、当センターの事業運営に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げま

す。

さて、今年度も下記により定時総会を開催いたしますが、愛知県に発出されていた「緊

急事態宣言」は、6月20日まで延長されるなど、新型コロナウイルス感染拡大防止の

観点及び会員の皆様方の鍵康を第一に考えることから、昨年同様、今回の定時総会も規

模を縮小して、役員（理事及び監事）等のみで開催させていただきますので、ご理解、

ご了承のほど、宜しくお願い申し上げます（、

なお、別紙、委任状及び書面表決雷は、どちらか一方に必要事項を記入日押印のうえ、

6月9日（水）霊でに、当セン事一事務局へご提出くださいますようお願いいたします。

記

1．日，時　　金納　3年　6月14日（月）　午後2時より

2．場　所　　南知多JA会館　2階　大会議室

筆．議　事　（1）報告事項

報告第1号

報告第2号

報告第3号

（2）決議事項

第1号議案

第2号議案

第3号議案

（3）その他

令和2年度収支禰宜予算（第1号及び第2号）について

令和3年度事業計画について

令和3年度収支予算について

定款の　部変更について

令和2年度事業報告について

令和2年度収支決算について

Eお問い合わせ先】

公益社団法人

南知多町シルバー人材センター

事務局：竃話0569－65－2860

Mail：minamichita＠sjc．ne．jp



委　任　状

私は、正会員

委任します。

氏を代理人として、下記の権限を

記

1．令和3年6月14日開催の公益社団法人南知多町シルバー人材

センター「令和3年度定時総会」に出席し、議決権を行使する一切

の権限

令和　3　年　　月　　日

住　所　　南知多町大字

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の

会員番号

公益社団法人　南知多町シルバー人材センター

会　長　日　比　忠　男　様

【ご注意】

①　代理人の欄には、他の正会員（役員）の氏名を記載してください。

②　氏名の欄には、署名・捺印をお願いします。



書面表決書

私は、令和3年6月14日開催の公益社団法人南知多町シルバー

人材センター「令和3年度定時総会」の議案につき、下記のとおり

書面をもって議決権を行使いたします。

記

1　第1号議案　　定款の一部変更について　　　　賛成・反対

2　第2号議案　　令和2年度事業報告について　　賛成・反対

3　第3号議案　　令和2年度収支決算について　　賛成・反対

令和　3　年　　月　　日

住　所　　南知多町大字

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　の

会員番号

公益社団法人　南知多町シルバー人材センター

会 長　日　比　忠　男　様

【ご注意】

①各議案について「賛成十「反対」のどちらかに○を付してください。

②氏名の欄には、署名・捺印をお願いします。

③「賛成」・「反対」のどちらにも○印のない場合は、賛成の意思表示があ
ったものとしてお取り扱いいたします。なお、「賛成」・「反対」の双方に

表示がなされている場合は、無効とさせていただきます。


